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Campionatul National U20  

Campionatul National de Probe Combinate U20 

Etapa – FINALA 

02-03.07.2022 – Cluj-Napoca 

     1  F Heptathlon U20             

Loc Nume, Prenume A.N. Club, Dubla Legitimare Rezultat     

1 Coserariu, Bianca Ioana Aurora 05 CSS Unirea Iasi,CSM Onesti 4374      

2 Gheata, Andrada Sorina 04 LPS Cluj Napoca,CSU Cluj Napoca 4007      

3 Bacanu, Adina 06 LPS P.T. Craiova,CSU Craiova 3545      

         

  F 100 Metri Garduri 
Heptathlon 

            

Loc Nume, Prenume A.N. Club, Dubla Legitimare Rezultat Vant   

1 Gheata, Andrada Sorina 04 LPS Cluj Napoca,CSU Cluj Napoca 14.82  -0.3   

2 Coserariu, Bianca Ioana Aurora 05 CSS Unirea Iasi,CSM Onesti 15.55  -0.3   

3 Bacanu, Adina 06 LPS P.T. Craiova,CSU Craiova 15.60  -0.3   

         

   F Saritura in Inaltime 
Heptathlon 

            

Loc Nume, Prenume A.N. Club, Dubla Legitimare Rezultat     

1 Coserariu, Bianca Ioana Aurora 05 CSS Unirea Iasi,CSM Onesti 1.65m      

2 Bacanu, Adina 06 LPS P.T. Craiova,CSU Craiova 1.44m      

2 Gheata, Andrada Sorina 04 LPS Cluj Napoca,CSU Cluj 
Napoca 

1.44m      

         

  F Aruncarea Greutatii 
Heptathlon 

            

Loc Nume, Prenume A.N. Club, Dubla Legitimare Rezultat     

1 Coserariu, Bianca Ioana Aurora 05 CSS Unirea Iasi,CSM Onesti 9.82m      

1 Gheata, Andrada Sorina 04 LPS Cluj Napoca,CSU Cluj Napoca 9.82m      

3 Bacanu, Adina 06 LPS P.T. Craiova,CSU Craiova 9.70m      

         

  F 200 Metri   Heptathlon             

Loc Nume, Prenume A.N. Club, Dubla Legitimare Rezultat Vant   

1 Gheata, Andrada Sorina 04 LPS Cluj Napoca,CSU Cluj Napoca 25.91  -0.3   

2 Coserariu, Bianca Ioana Aurora 05 CSS Unirea Iasi,CSM Onesti 25.99  -0.3   

3 Bacanu, Adina 06 LPS P.T. Craiova,CSU Craiova 26.51  -0.3   

         

   F Saritura in Lungime 
Heptathlon 

            

Loc Nume, Prenume A.N. Club, Dubla Legitimare Rezultat Vant   

1 Coserariu, Bianca Ioana Aurora 05 CSS Unirea Iasi,CSM Onesti 5.07m  0.1   

2 Gheata, Andrada Sorina 04 LPS Cluj Napoca,CSU Cluj Napoca 4.96m  -0.5   

3 Bacanu, Adina 06 LPS P.T. Craiova,CSU Craiova 4.88m  +0.0   

         

  F Aruncarea Sulitei 
Heptathlon 

            

Loc Nume, Prenume A.N. Club, Dubla Legitimare Rezultat     

1 Bacanu, Adina 06 LPS P.T. Craiova,CSU Craiova 27.85m      

2 Gheata, Andrada Sorina 04 LPS Cluj Napoca,CSU Cluj Napoca 22.99m      

3 Coserariu, Bianca Ioana 
Aurora 

05 CSS Unirea Iasi,CSM Onesti 21.89m      
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  F 800 Metri   Heptathlon             

Loc Nume, Prenume A.N. Club, Dubla Legitimare Rezultat     

1 Coserariu, Bianca Ioana Aurora 05 CSS Unirea Iasi,CSM Onesti 2:38.42      

2 Gheata, Andrada Sorina 04 LPS Cluj Napoca,CSU Cluj Napoca 2:59.48      

--- Bacanu, Adina 06 LPS P.T. Craiova,CSU Craiova DNF      

         

     2  M Decathlon U20             

Loc Nume, Prenume A.N. Club, Dubla Legitimare Rezultat     

1 Cristian, Robert Marian 03 CSM Buzau 5796      

2 Ispasanu, Nicolae Gabriel 04 LPS Cl.Muscel,CSM Bucuresti 5398      

3 Lemnaru, Matei Costin 03 CSS Triumf  Buc. 4532      

4 Fotache Grigorescu, Ionut 04 CS Orasenesc Voluntari 4143      

5 Cojocaru, Andrei 03 CSM Bucuresti 3874      

         

   M 100 Metri   Decathlon             

Loc Nume, Prenume A.N. Club, Dubla Legitimare Rezultat Vant   

1 Cristian, Robert Marian 03 CSM Buzau 11.29  -0.2   

2 Ispasanu, Nicolae Gabriel 04 LPS Cl.Muscel,CSM Bucuresti 11.52  -0.2   

3 Lemnaru, Matei Costin 03 CSS Triumf  Buc. 12.16  -0.2   

4 Fotache Grigorescu, Ionut 04 CS Orasenesc Voluntari 12.21  -0.2   

5 Cojocaru, Andrei 03 CSM Bucuresti 12.43  -0.2   

         

  Saritura in Lungime 
Decathlon 

            

Loc Nume, Prenume A.N. Club, Dubla Legitimare Rezultat Vant   

1 Cristian, Robert Marian 03 CSM Buzau 6.39m  -0.2   
2 Ispasanu, Nicolae Gabriel 04 LPS Cl.Muscel,CSM Bucuresti 6.29m  0.1   

3 Lemnaru, Matei Costin 03 CSS Triumf  Buc. 5.53m  +0.0   

4 Fotache Grigorescu, Ionut 04 CS Orasenesc Voluntari 5.37m  -0.2   

5 Cojocaru, Andrei 03 CSM Bucuresti 5.36m  -0.3   

         

   M Aruncarea Greutatii 
Decathlon 

            

Loc Nume, Prenume A.N. Club, Dubla Legitimare Rezultat     

1 Cristian, Robert Marian 03 CSM Buzau 14.05m      

2 Ispasanu, Nicolae Gabriel 04 LPS Cl.Muscel,CSM Bucuresti 10.32m      

3 Lemnaru, Matei Costin 03 CSS Triumf  Buc. 10.12m      

4 Cojocaru, Andrei 03 CSM Bucuresti 8.75m      

5 Fotache Grigorescu, Ionut 04 CS Orasenesc Voluntari 7.25m      

         

  M Saritura in Inaltime 
Decathlon 

            

Loc Nume, Prenume A.N. Club, Dubla Legitimare Rezultat     

1 Ispasanu, Nicolae Gabriel 04 LPS Cl.Muscel,CSM Bucuresti 1.79m      

2 Fotache Grigorescu, Ionut 04 CS Orasenesc Voluntari 1.64m      

3 Cristian, Robert Marian 03 CSM Buzau 1.61m      

4 Lemnaru, Matei Costin 03 CSS Triumf  Buc. 1.55m      

5 Cojocaru, Andrei 03 CSM Bucuresti 1.49m      

         

   M 400 Metri   Decathlon             

Loc Nume, Prenume A.N. Club, Dubla Legitimare Rezultat     

1 Cristian, Robert Marian 03 CSM Buzau 53.61      
2 Ispasanu, Nicolae Gabriel 04 LPS Cl.Muscel,CSM Bucuresti 53.95      

3 Fotache Grigorescu, Ionut 04 CS Orasenesc Voluntari 55.43      

4 Lemnaru, Matei Costin 03 CSS Triumf  Buc. 56.02      

5 Cojocaru, Andrei 03 CSM Bucuresti 59.80      
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   M 110 Metri Garduri 
Decathlon 

            

Loc Nume, Prenume A.N. Club, Dubla Legitimare Rezultat Vant   

1 Cristian, Robert Marian 03 CSM Buzau 16.27  -0.4   

2 Ispasanu, Nicolae Gabriel 04 LPS Cl.Muscel,CSM Bucuresti 17.20  -0.4   

3 Lemnaru, Matei Costin 03 CSS Triumf  Buc. 17.80  -0.4   

4 Fotache Grigorescu, Ionut 04 CS Orasenesc Voluntari 18.40  -0.4   

5 Cojocaru, Andrei 03 CSM Bucuresti 18.42  -0.4   

         

  M Aruncarea Discului 
Decathlon 

            

Loc Nume, Prenume A.N. Club, Dubla Legitimare Rezultat     

1 Cristian, Robert Marian 03 CSM Buzau 36.56m      

2 Lemnaru, Matei Costin 03 CSS Triumf  Buc. 29.10m      

3 Ispasanu, Nicolae Ionut Gabrie 04 LPS Cl.Muscel,CSM Bucuresti 27.17m      

4 Cojocaru, Andrei 03 CSM Bucuresti 22.37m      

5 Fotache Grigorescu, Ionut 04 CS Orasenesc Voluntari 19.94m      

         

  M Saritura cu Prajina 
Decathlon 

            

Loc Nume, Prenume A.N. Club, Dubla Legitimare Rezultat     

1 Cristian, Robert Marian 03 CSM Buzau 2.90m      

2 Ispasanu, Nicolae Gabriel 04 LPS Cl.Muscel,CSM Bucuresti 2.80m      

3 Cojocaru, Andrei 03 CSM Bucuresti 2.70m      

4 Fotache Grigorescu, Ionut 04 CS Orasenesc Voluntari 2.50m      

5 Lemnaru, Matei Costin 03 CSS Triumf  Buc. 2.20m      

         

  M Aruncarea Sulitei 
Decathlon 

            

Loc Nume, Prenume A.N. Club, Dubla Legitimare Rezultat     

1 Cristian, Robert Marian 03 CSM Buzau 42.30m      

2 Ispasanu, Nicolae Gabriel 04 LPS Cl.Muscel,CSM Bucuresti 38.51m      

3 Lemnaru, Matei Costin 03 CSS Triumf  Buc. 35.59m      

4 Cojocaru, Andrei 03 CSM Bucuresti 23.96m      

5 Fotache Grigorescu, Ionut 04 CS Orasenesc Voluntari 17.37m      

         

  M 1500 Metri   Decathlon             

Loc Nume, Prenume A.N. Club, Dubla Legitimare Rezultat     

1 Fotache Grigorescu, Ionut 04 CS Orasenesc Voluntari 5:01.16      

2 Ispasanu, Nicolae Gabriel 04 LPS Cl.Muscel,CSM Bucuresti 5:12.29      

3 Lemnaru, Matei Costin 03 CSS Triumf  Buc. 5:29.79      

4 Cristian, Robert Marian 03 CSM Buzau 5:38.10      

5 Cojocaru, Andrei 03 CSM Bucuresti 5:43.23      

         

     3  F 100 Metri Calificari 
U20 

            

Loc Nume, Prenume A.N. Club, Dubla Legitimare Prelims   Vant Seria# 

1 Mihalache, Maria 03 CS Rapid Buc. 12.06 q -0.6 1 

2 Bisericescu, Maria Valeria 03 CS Rapid Buc. 12.09 q -0.2 2 

3 Pivniceru, Petrina 04 CSS Hunedoara 12.24 q -0.2 2 

4 Suhai, Andreea Stefania 03 CSS Resita,CSU Resita 12.50 q -0.6 1 

5 Pascu, Miriam 05 CSS Soimii Sibiu 12.85 q -0.2 2 

6 Szekely, Izabella Orsolya 05 ACS Torpi Mures 13.24 q -0.6 1 

7 Gheorghiu, Ioana Sara 03 LPS Banatul TM,CSM Timisoara 13.25 q -0.6 1 

8 Popescu, Giulia 03 LPS P.T. Craiova 13.35 q -0.2 2 

9 Martinas, Maria Laura 05 LPS Brasov 13.85  -0.2 2 

10 Lee, Maya Imani 06 LPS Brasov 13.94  -0.6 1 

11 Dan, Alexandra Andreea 06 LPS Cetate Deva 14.21  -0.6 1 
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     3  F 100 Metri Finala  U20             

Loc Nume, Prenume A.N. Club, Dubla Legitimare Rezultat Vant   

1 Mihalache, Maria 03 CS Rapid Buc. 11.79  NFI   

2 Bisericescu, Maria Valeria 03 CS Rapid Buc. 11.94  NFI   

3 Pivniceru, Petrina 04 CSS Hunedoara 12.13  NFI   

4 Suhai, Andreea Stefania 03 CSS Resita,CSU Resita 12.56  NFI   

5 Pascu, Miriam 05 CSS Soimii Sibiu 12.78  NFI   

6 Szekely, Izabella Orsolya 05 ACS Torpi Mures 13.22  NFI   

7 Gheorghiu, Ioana Sara 03 LPS Banatul TM,CSM Timisoara 13.26  NFI   

8 Popescu, Giulia 03 LPS P.T. Craiova 13.45  NFI   

         

     4  M 100 Metri Calificari 
U20 

            

Loc Nume, Prenume A.N. Club, Dubla Legitimare Prelims   Vant Seria# 

1 Munteanu, Silviu Daniel 03 CS Ceahlul P.Nt.,LPS Piatra Neamt 10.67 q 0.7 1 

2 Neacsu, Denis Gabriel 04 CSM Braila 11.07 q 0.9 2 

3 Cornescu, Darius Constantin 04 CSS Ploiesti,CS Atletico Slanic 11.09 q 0.2 3 

4 Jakab, Szilard Samuel 06 LPS Tg. Mures 11.10 q 0.7 1 

5 Georgea, Andrei Gabriel 03 CSM Brasov 11.15 q 0.9 2 

6 Mihai, Albert Stefan 03 CSS Triumf  Buc. 11.22 q 0.7 1 

7 David, Alexandru 06 LPS Cluj Napoca 11.23 q 0.2 3 

8 Hnatiuc, Rares 04 Atl.Club Iacris,CSS Dinamo 11.26 q 0.2 3 

9 Iordache, Ionut George 03 LPS Cl.Muscel,CSM Craiova 11.27  0.2 3 

10 Jakab, Apor 06 LPS Tg. Mures 11.33  0.7 1 

11 Dumitra, Vlad Gabriel 06 CS Olimpia Buc.,CSS 4 Bucuresti 11.36  0.7 1 

12 Ionescu, Cristian Daniel 06 CSS Resita,CSU Resita 11.43  0.9 2 

13 Gheorghe, Paul Cristian 03 LPS Pitesti 11.47  0.9 2 

14 Dinca, Petru Rares 03 CS Olimpia Buc. 11.48  0.9 2 

15 Gutu, Cristian 05 CS Rapid Buc. 11.50  0.9 2 

16 Ciobotaru, Matei 03 ACS HD Academia Sportiva 11.52  0.7 1 

17 Kis, Eduard Tiberiu 03 L.Al.Papiu Ilarian Dej 11.54  0.2 3 

18 Blaj, Claudio 06 CS Ceahlaul Pt.Neamt 11.57  0.9 2 

19 Damian, David Stefan 06 CSS Triumf  Buc. 11.74  0.7 1 

20 Patrascu, George Robert 05 LPS Pitesti 11.80  0.7 1 

20 Harabagiu, Stefan Valentin 06 CSS Triumf  Buc. 11.80  0.2 3 

20 Pastor, Serban Ioan 05 LPS Tg. Mures 11.80  0.9 2 

23 Asurdoaie, Theodor George 06 CS Farul C-ta 12.20  0.2 3 

24 Suto, Krisztian 05 LPS Tg. Mures 12.39  0.2 3 

         

     4  M 100 Metri Finala U20             

Loc Nume, Prenume A.N. Club, Dubla Legitimare Rezultat Vant   

1 Munteanu, Silviu Daniel 03 CS Ceahlul P.Nt.,LPS Piatra Neamt 10.65  0.1   

2 Cornescu, Darius Constantin 04 CSS Ploiesti,CS Atletico Slanic 10.99  0.1   

3 Georgea, Andrei Gabriel 03 CSM Brasov 11.05  0.1   

4 Mihai, Albert Stefan 03 CSS Triumf  Buc. 11.06  0.1   

5 Jakab, Szilard Samuel 06 LPS Tg. Mures 11.16  0.1   

6 Hnatiuc, Rares 04 Atl.Club Iacris,CSS Dinamo 11.22  0.1   

7 David, Alexandru 06 LPS Cluj Napoca 11.31  0.1   

--- Neacsu, Denis Gabriel 04 CSM Braila DNS  0.1   

         

     5  F 100 Metri Garduri U20             

Loc Nume, Prenume A.N. Club, Dubla Legitimare Rezultat Vant   

1 Grigoroiu, Iulia Dariana 03 CSU Resita,CSS Resita 13.67  NFI   

2 Govoreanu, Dana Maria 03 Col.Nat.Valcea,CS Chimia Rm Valcea 13.81  NFI   

3 Balaban, Cosmina Denisa 04 LPS Braila,CSM Onesti 13.86  NFI   

4 Gavrila, Ana Steliana 06 Atl.Club Iacris,CSS Dinamo 15.63  NFI   

5 Floares, Lisete Elena 06 CS Rapid Buc. 15.98  NFI   

6 Vekony, Alexia 06 CSM Baia Mare,LPS Baia Mare 20.04  NFI   

   
 

      



 

[Type text] 
 

     6  M 110 Metri Garduri U20             

Loc Nume, Prenume A.N. Club, Dubla Legitimare Rezultat Vant   

1 Sendrea, Alexandru 03 CSM Braila 14.21  -0.9   

2 Techiu, Darius 04 LPS Braila,CSM Onesti 14.52  -0.9   

3 Iordache, Ionut George 03 LPS Cl.Muscel,CSM Craiova 14.69  -0.9   

4 Dinu, Ionut Daniel 03 CSM Bucuresti 15.52  -0.9   

5 Mihali, Stefan Sabin 06 LPS Baia Mare 18.81  -0.9   

6 Mozse, Cristian Raul 04 LPS Baia Mare 20.37  -0.9   

         

     7  F 200 Metri   U20             

Loc Nume, Prenume A.N. Club, Dubla Legitimare Rezultat Vant Seria# 

1 Bisericescu, Maria Valeria 03 CS Rapid Buc. 24.55  -1.9 1 

2 Pivniceru, Petrina 04 CSS Hunedoara 24.97  -1.9 1 

3 Ciocan, Rebeca Daria 04 CSM Galati 25.07  -1.9 1 

4 Balaban, Cosmina Denisa 04 LPS Braila,CSM Onesti 25.63  -1.9 1 

5 Serban, Loriana Elena 04 CSM Pitesti 25.66  -0.3 2 

6 Suhai, Andreea Stefania 03 CSS Resita,CSU Resita 25.85  -0.3 2 

7 Keszler Nagy, Helga 05 CSS Viitorul Cluj Napoca 27.12  -0.5 3 

8 Cota, Briana Olimpia Maria 04 LPS Cluj Napoca 27.30  -0.5 3 

9 Nina, Daria 06 CS Athletics Timisoara 27.52  -0.5 3 

10 Damian, Maria 04 CSS Triumf  Buc. 27.88  -0.2 4 

11 Gheorghiu, Ioana Sara 03 LPS Banatul TM,CSM Timisoara 27.96  -0.3 2 

12 Radu, Lorena Ionela 04 CSM Pitesti 28.00  -0.5 3 

13 Martinas, Maria Laura 05 LPS Brasov 29.08  -0.2 4 

14 Lee, Maya Imani 06 LPS Brasov 29.20  -0.2 4 

15 Muresan, Iza-Ioana 06 CSM Baia Mare 29.31  -0.3 2 

16 Costin, Cecilia 04 CSM Baia Mare 30.08  -0.3 2 

17 Dan, Alexandra Andreea 06 LPS Cetate Deva 30.29  -0.2 4 

--- Mihalache, Maria 03 CS Rapid Buc. DNF  -1.9 1 

--- Iovanovici, Ioana Dragana 04 LPS Banatul TM,CSM Timisoara DNF  -0.3 2 

--- Miron, Daria Augusta 05 CSS Viitorul Cluj Napoca DNF  -0.2 4 

--- Talpis, Larisa-Paraschiva 03 CSM Bistrita DNS  -1.9 1 

--- Ciobanu, Melania Ioana 04 CSM Brasov DNS  -0.5 3 

         

     8  M 200 Metri   U20             

Loc Nume, Prenume A.N. Club, Dubla Legitimare Rezultat Vant Seria# 

1 Munteanu, Silviu Daniel 03 CS Ceahlul P.Nt.,LPS Piatra Neamt 21.39  0.7 1 

2 Voinea, Sorin Alexandru 03 CS Orasenesc Vol,CSM Bucuresti 21.68  0.7 1 

3 Neacsu, Denis Gabriel 04 CSM Braila 22.05  0.7 1 

4 Jakab, Szilard Samuel 06 LPS Tg. Mures 22.56  2.9 2 

5 Mihai, Albert Stefan 03 CSS Triumf  Buc. 22.60  2.9 2 

5 Teodorescu, Alexandru Ioan 03 CSS Soimii Sibiu,CSM Sibiu 22.60  2.9 2 

7 Techiu, Darius 04 LPS Braila,CSM Onesti 22.64  2.9 2 

8 Ciobotaru, Matei 03 ACS HD Academia Sportiva 22.79  1.4 3 

9 Mihesan, Adrian Sorin 05 LPS Cluj Napoca 22.93  2.9 2 

10 Gutu, Cristian 05 CS Rapid Buc. 23.16  2.6 4 

11 Dinca, Petru Rares 03 CS Olimpia Buc. 23.22  0.7 1 

12 Dragomir, Alberto Gabriel 04 CSS Ploiesti 23.23  1.4 3 

13 Jakab, Apor 06 LPS Tg. Mures 23.33  1.4 3 

14 Blaj, Claudio 06 CS Ceahlaul Pt.Neamt 23.36  2.6 4 

15 David, Alexandru 06 LPS Cluj Napoca 23.43  0.7 1 

16 Dinica, Mario Petre 06 LPS Pitesti 23.61  2.9 2 

17 P ar, Patrik 05 CS Athletics Timisoara 23.63  1.4 3 

18 Harabagiu, Stefan Valentin 06 CSS Triumf  Buc. 23.69  1.4 3 

19 Damian, David Stefan 06 CSS Triumf  Buc. 23.72  2.6 4 

20 Olah, Robert 06 LPS Oradea,ACS Progress Oradea 24.32  1.4 3 

21 Spatiru, Mihai Catalin 06 CS Olimpia Buc. 24.55  2.6 4 

22 Petre, Florin Alexandru 06 LPS Pitesti 24.83  0.8 5 

23 Blanaru, Ionut Virgil 06 LPS Vaslui 24.98  0.8 5 

24 Suto, Krisztian 05 LPS Tg. Mures 25.36  2.6 4 

25 Virgolici, Teodor-Sebastian 06 LPS Vaslui 25.41  0.8 5 
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26 Perde, Bogdan Ionut 06 LT L.Rebreanu Turda 26.01  0.8 5 

27 Budeanu, Erik Ionut 05 CS Botosani 27.38  0.8 5 

--- Toma, Denis Simon 03 CS Orasenesc Vol,CSM Bucur DNF  0.7 1 

--- Pastor, Serban Ioan 05 LPS Tg. Mures DNF  2.6 4 

--- Georgea, Andrei Gabriel 03 CSM Brasov DNS  2.9 2 

--- Cornescu, Darius Constantin 04 CSS Ploiesti,CS Atletico Slanic DNS  0.7 1 

         

     9  F 400 Metri   U20             

Loc Nume, Prenume A.N. Club, Dubla Legitimare Rezultat Seria# 

1 Andrei, Ioana Rebecca 03 CS Atletico Slanic 55.15  1   

2 Ciocan, Rebeca Daria 04 CSM Galati 56.45  1   

3 Talpis, Larisa-Paraschiva 03 CSM Bistrita 56.52  1   

4 Serban, Loriana Elena 04 CSM Pitesti 58.45  1   

5 Constantin, Roxana 04 CSS 1 Constanta,CS Farul Constanta 60.20  1   

6 Cota, Briana Olimpia Maria 04 LPS Cluj Napoca 60.30  2   

7 Iovanovici, Ioana Dragana 04 LPS Banatul TM,CSM Timisoara 60.65  1   

8 Baraitaru, Maria Elena 05 CS Pandurii Tg.Jiu 60.66  2   

9 Ciobanu, Melania Ioana 04 CSM Brasov 61.48  2   

10 Miron, Daria Augusta 05 CSS Viitorul Cluj Napoca 61.82  2   

11 Titu, Eva Maria 06 CSS Soimii Sibiu 62.31  3   

12 Nina, Daria 06 CS Athletics Timisoara 62.34  2   

13 Chirila, Stefania Alina 06 CSU Craiova,LPS PT Craiova 63.17  3   

14 Muresan, Iza-Ioana 06 CSM Baia Mare 68.28  3   

15 Costin, Cecilia 04 CSM Baia Mare 72.11  3   

--- Melinte, Iulia Maria 06 CSS 4 Bucuresti DNF  3   

         

     10  M 400 Metri   U20             

Loc Nume, Prenume A.N. Club, Dubla Legitimare Rezultat Seria# 

1 Toma, Denis Simon 03 CS Orasenesc Vol,CSM Bucuresti 47.17  1   

2 Voinea, Sorin Alexandru 03 CS Orasenesc Vol,CSM Bucuresti 47.40  1   

3 Neacsu, Denis Gabriel 04 CSM Braila 48.68  1   

4 Fandly, Mark Daniel 03 CN M.Emin. Oradea,CS Crisul Oradea 49.35  1   

5 Dragomir, Alberto Gabriel 04 CSS Ploiesti 49.90  2   

6 Chivi, Ruben Horatiu 04 CSS Ploiesti,CS Atletico Slanic 50.23  1   

7 Sacota-Schuster, Markus  04 LPS Brasov 50.83  2   

8 Toth, Szolt Fabian 04 LPS Brasov 50.88  2   

9 Mihesan, Adrian Sorin 05 LPS Cluj Napoca 50.98  1   

10 Gutu, Iulian 05 CS Rapid Buc. 51.45  2   

11 Olah, Robert 06 LPS Oradea,ACS Progress Oradea 51.64  2   

12 Gavrila, Andrei Cristian 05 CSS 6 Bucuresti,CSM Bucuresti 51.90  2   

13 P ar, Patrik 05 CS Athletics Timisoara 52.86  3   

14 Matache, David-Raul 06 CS Athletics Timisoara 53.05  3   

15 Argesanu, Robert Andrei 05 CSS Alexandria 53.17  3   

16 Dobeanu, Gabriel Florinel 05 CSS Alexandria 54.92  2   

17 Gafton, Mario Narcis 04 LPS Galati 55.46  3   

18 Blanaru, Ionut Virgil 06 LPS Vaslui 55.66  3   

19 Novac, Gabriel Laurentiu 04 LPS Galati 55.71  4   

20 Crisan, Razvan Andrei 06 CSM Baia Mare 55.81  3   

21 Petre, Florin Alexandru 06 LPS Pitesti 55.90  4   

22 Chirita, Marius Adrian 04 LPS Galati 56.44  4   

23 Paun, Bogdan Rares 06 CSS Alexandria 56.53  4   

24 Virgolici, Teodor-Sebastian 06 LPS Vaslui 59.91  4   

--- Gudi, David Laurentiu 03 CSS Ploiesti,CSM Bucuresti DNF  1   

--- Budeanu, Erik Ionut 05 CS Botosani DNS  4   
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     11  F 800 Metri   U20             

Loc Nume, Prenume A.N. Club, Dubla Legitimare Rezultat     

1 Sfarghiu, Maria Talida 03 CSM Suceava,CSM Raraul Cl. 
Moldovenesc 

2:12.93      

2 Talpis, Larisa-Paraschiva 03 CSM Bistrita 2:13.64      

3 Florescu, Aurelia Stefania 04 CSU Craiova,CSS Drobeta Tr. 
Severin 

2:15.95      

4 Barcui, Ellen Alexandra 04 LPS Oradea 2:17.98      

5 Baraitaru, Maria Elena 05 CS Pandurii Tg.Jiu 2:20.88      

6 Popa, CarM-Georgiana 05 LPS P.T. Craiova 2:31.44      

7 Oprea, Georgiana 04 LPS Galati 2:31.58      

         

     12  M 800 Metri   U20             

Loc Nume, Prenume A.N. Club, Dubla Legitimare Rezultat Seria# 

1 Toth, Szolt Fabian 04 LPS Brasov 1:57.22  2   

2 Morosan, Mihai Alexandru 03 CSM Cluj Napoca 1:57.88  2   
3 Pop, Adelin Daniel 04 CSS Hunedoara 1:59.33  1   

4 Fandly, Mark Daniel 03 CN M.Emin. Oradea,CS Crisul Oradea 1:59.67  1   

4 Sacota-Schuster, Markus  04 LPS Brasov 1:59.67  2   

6 Dinu, Alexandru Georgian 03 LPS I.B.Soter Buzau,CSM Buzau 1:59.79  1   

7 Nisioiu, Cosmin Constantin 04 CSM Suceava 2:00.53  1   

8 Nadudvary, David 04 CSS Sf. Gheorghe 2:01.16  1   

9 Stiuca, Stefan Sorin 03 LPS P.T. Craiova 2:01.45  2   

10 Matache, David-Raul 06 CS Athletics Timisoara 2:01.67  2   

11 Negru, Valentin 05 CSS Alexandria 2:01.89  1   

12 Ghita, Beniamin 04 CS Chim.Rm.Valcea 2:02.49  1   

13 Brinzan, Alexandru Gabriel 05 LPS Tg. Jiu 2:02.69  1   

14 Popa, Bogdan Mihai 05 LPS  Alba Iulia 2:03.51  3   

15 Lupu, Razvan Marius 04 CSS Hunedoara 2:06.74  3   

16 Crisan, Razvan Andrei 06 CSM Baia Mare 2:08.30  3   

17 Jozsa, Koppany Tibor 04 CSS Sf. Gheorghe 2:09.20  3   

18 Smau, Ilie 05 LPS Vaslui 2:10.68  3   

19 Rostas, Bogdan Denis 06 LPS Cetate Deva 2:11.20  3   

20 Pop, Sorin Emanuel 06 CSS Hunedoara 2:14.29  3   

--- Patriche, Cosmin 04 CSM Bucuresti DNF  2   

--- Sesan, Ilie Sebastian 04 CSM Raraul Cl. Moldovenesc DNS  2   

         

     13  F 1500 Metri   U20             

Loc Nume, Prenume A.N. Club, Dubla Legitimare Rezultat     

1 Sirbu, Madalina Elena 03 CSM Suceava,CSM Raraul C-
lung Moldovensc 

4:24.33      

2 Sfarghiu, Maria Talida 03 CSM Suceava,CSM Raraul Cl. 
Moldovenesc 

4:24.36      

3 Marginean, Iulia Florina 04 CSS Medias,Atletic Club Mica Ro 4:31.37      

4 Oprea, Georgiana 04 LPS Galati 5:37.93      

         

     14  M 1500 Metri   U20             

Loc Nume, Prenume A.N. Club, Dubla Legitimare Rezultat     

1 Dan, Raul Manuel 03 CSM Deva 3:50.33      

2 Pop, Adelin Daniel 04 CSS Hunedoara 4:02.82      

3 Stiuca, Stefan Sorin 03 LPS P.T. Craiova 4:03.01      

4 Nadudvary, David 04 CSS Sf. Gheorghe 4:03.12      

5 Vlasceanu, Vladut Cosmin 05 CSM Pitesti 4:20.19      

6 Jozsa, Koppany Tibor 04 CSS Sf. Gheorghe 4:31.46      

7 Smau, Ilie 05 LPS Vaslui 4:32.66      

8 Mindrescu, Florin 06 LPS Galati 4:37.31      

--- Rostas, Bogdan Denis 06 LPS Cetate Deva DNF      

--- Varga, Ciprian Bogdan 06 CSS Medias DNS      
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     15  F 3000 Metri   U20             

Loc Nume, Prenume A.N. Club, Dubla Legitimare Rezultat     

1 Sirbu, Madalina Elena 03 CSM Suceava,CSM Raraul C-
lung Moldovenesc 

9:33.42      

2 Blaga, Mihaela Maria 04 CSS Blaj,CSA Club Mica Roma B 9:37.19      

3 Marginean, Iulia Florina 04 CSS Medias,Atletic Club Mica Ro 9:59.58      

4 Chiriac, Ancuta Alexandra 03 LPS Botosani,CSS Botosani 11:03.58      

5 Politic, Alexandra Florina 06 LPS Botosani 11:13.52      

6 Amarandei, Alexandra 05 LPS Botosani 11:21.76      

7 Chiriac, Denisa Florentina 05 LPS Botosani 11:40.00      

         

     16  M 3000 Metri   U20             

Loc Nume, Prenume A.N. Club, Dubla Legitimare Rezultat     

1 Dan, Raul Manuel 03 CSM Deva 8:44.07      

2 Costin, Ciprian 05 CSS Radauti,CSS Radauti 8:49.32      

3 Munteanu, Albert Constantin 04 LPS Botosani,CSS Botosani 9:03.17      

4 Tarnauceanu, Marco 04 CSS Radauti 9:10.41      

5 Vlasceanu, Vladut Cosmin 05 CSM Pitesti 9:20.58      

6 Rus, Eric Daniel 04 LPS Cetate Deva 9:21.88      

7 Varga, Ciprian Bogdan 06 CSS Medias 9:39.02      

8 Craciun, Dumitru Cosmin 03 CSS Tg.Neamt,CSM Suceava 10:03.41      

9 Sabo, Razvan-George 05 CSS Zalau,CSM Cluj Napoca 10:26.32      

--- Chelariu, Nicusor Andrei 05 CS Botosani DNS      

--- Turta, Francesco Valentin 06 CSS Radauti DNS      

         

     17  F 3000 Metri Obstacole 
U20 

            

Loc Nume, Prenume A.N. Club, Dubla Legitimare Rezultat     

1 Bogdan, Andreea-Maria 05 CSS Blaj,CSA Club Mica Roma B 11:40.39      

2 Amarandei, Alexandra 05 LPS Botosani 11:55.30      

3 Chiriac, Denisa Florentina 05 LPS Botosani 12:07.57      

--- Cozma, Larisa Diana 04 LPS Brasov DNF      

--- Tutu, Sorana 03 CSS Barlad,SCM Deva DQ      

         

     18  M 3000 Metri Obstacole 
U20 

            

Loc Nume, Prenume A.N. Club, Dubla Legitimare Rezultat     

1 Rus, Eric Daniel 04 LPS Cetate Deva 9:59.19      

2 Munteanu, Albert Constantin 04 LPS Botosani,CSS Botosani 10:02.17      

3 Tarnauceanu, Marco 04 CSS Radauti 10:29.77      

--- Chelariu, Nicusor Andrei 05 CS Botosani DNF      

         

     19  F 400 Metri Garduri U20             

Loc Nume, Prenume A.N. Club, Dubla Legitimare Rezultat     

1 Iovanovici, Ioana Dragana 04 LPS Banatul TM,CSM Timisoara 63.86      

2 Ungureanu, Iarina Teodora 04 CN M.B.Rm.Valcea,CSM Onesti 66.49      

3 Gavrila, Ana Steliana 06 Atl.Club Iacris,CSS Dinamo 67.09      

4 Ciuca, Andreea Iulia 03 CS Rapid Buc. 70.37      

5 Titu, Eva Maria 06 CSS Soimii Sibiu 72.56      

6 Neagu, Andreea Cristiana 03 LPS Constanta 75.11      

--- Govoreanu, Dana Maria 03 Col.Nat.Valcea,CS Chimia R DNF      

--- Constantin, Roxana 04 CSS 1 Constanta,CS Farul 
Constanta 

DNS      
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     20  M 400 Metri Garduri 
U20 

            

Loc Nume, Prenume A.N. Club, Dubla Legitimare Rezultat     

1 Teodorescu, Alexandru Ioan 03 CSS Soimii Sibiu,CSM Sibiu 55.22      

2 David, Eduard Florin 03 CSS 1 Constanta,CS Farul Constanta 56.39      

3 Patrascu, Andrei Daniel 03 LPS Pitesti,CSM Pitesti 57.53      

4 Popescu, David Gabriel 05 CSM Bucuresti 57.80      

5 Barbaros, Andrei Valentin 04 LPS Constanta,CS Dinamo Buc 57.94      

6 Lala, Stefan 05 CSM Braila 58.63      

7 Mihut, Mihai Grigore 03 LPS Baia Mare 66.19      

8 Mihali, Stefan Sabin 06 LPS Baia Mare 69.06      

         

     21  F 4x100 Metri Stafeta 
U20 

            

 Loc Club     Rezultat     

1 CS Rapid Buc.      A 49.40      

  1) Ciuca, Andreea Iulia 03 2) Bisericescu, Maria Valeria 03     

  3) Jarcu, Raluca Maria 06 4) Mihalache, Maria 03     

2 CSS Focsani      A 50.79      

 1)Banciu,Alexandra Ioana03 2) Tanase, Andreea 03     

 3) Toader, Karina Anamaria 03 4) Ilinoiu, Corina 03     

3 CSS Viitorul Cluj Napoca      A 51.49      

  1) Redes, Sorana Yotis 05 2) Miron, Daria Augusta 05     

  3) Beke Szabo, Hanna 05 4) Keszler Nagy, Helga 05     

4 LPS P.T. Craiova      A 54.77      

   1) Popescu, Giulia 03 2) Popa, Carmen-Georgiana 05     

 3) Velcea, Maria Adelina 06 4) Chirila, Stefania Alina 06     

         

     22  M 4x100 Metri Stafeta 
U20 

            

   Loc Club     Rezultat Seria# 

1 CSS Ploiesti      A 43.02  2   

 1) Avram, Dragos Andrei 05 2) Blanaru, Alexandru Stefan 04     

  3) Chivi, Ruben Horatiu 04 4) Cornescu, Darius Constantin 04     

2 LPS Tg. Mures      A 43.70  1   

 1) Pastor, Serban Ioan 05 2) Balazs, Norbert Zsolt 04     

  3) Jakab, Apor 06 4) Jakab, Szilard Samuel 06     

3 LPS Pitesti      A 44.38  2   

 1) Patrascu, George Robert 05 2) Dinica, Mario Petre 06     

 3) Patrascu, Andrei Daniel 03 4) Gheorghe, Paul Cristian 03     

4 CSS Triumf  Buc.      A 44.40  1   

 1) Damian, David Stefan 06 2) Harabagiu, Stefan Valentin 06     

 3) Lemnaru, Matei Costin 03 4) Mihai, Albert Stefan 03     

5 CS Olimpia Buc.      A 44.60  2   

 1) Bercea, Octavian Adrian 05 2) Dumitra, Vlad Gabriel 06     

 3) Spatiru, Mihai Catalin 06 4) Dinca, Petru Rares 03     

6 CS Rapid Buc.      B 45.02  1   

 1) Constantin, Alexandru 05 2) Gutu, Cristian 05     

 3) Gutu, Iulian 05 4) Doroftei, Razvan 03     

7 CSS Focsani      A 46.55  2   

 1) Moldovan, Gabriel 06 2) Dima, George Adrian 05     

 3) Popoiu, Andrei 04 4) Neacsu, Robert 03     

--- LPS Cluj Napoca      A DNS  2   

--- ACS Adini      A DNS  1   
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     23  Mixed 4x400 Metri 
Stafeta U20 

            

   Loc Club     Rezultat     

1 CS Atletico Slanic      A 3:41.00      

 1) Chivi, Ruben Horatiu 04 2) Stoica, Maria Bianca 06     

 3) Andrei, Ioana Rebecca 03 4) Blanaru, Alexandru Stefan 04     

2 CSS Focsani      A 3:50.34      

 1) Neacsu, Robert 03 2) Ilinoiu, Corina 03     

 3) Tanase, Andreea 03 4) Popoiu, Andrei 04     

3 CSS Triumf  Buc.      A 3:51.59      

 1) Harabagiu, Valentin 06 2) Neata, Andreea Nicoleta 03     

 3) Damian, Maria 04 4) Damian, David Stefan 06     

4 CSS Focsani      B 4:13.87      

 1) Dima, George Adrian 05 2) Banciu, Alexandra Ioana 03     

 3) Toader, Karina Anamaria 03 4) Moldovan, Razvan Gabriel 06     

--- LPS Cluj Napoca      A DNF      

 1) Mihesan, Adrian Sorin 05 2) Cota, Briana Olimpia Maria 04     

 3) Faur, Miriam Denisa 05 4) David, Alexandru 06     

         

     24  F 4x400 Metri Stafeta 
U20 

            

   Loc Club     Rezultat     

1 CSS Focsani      A 4:06.55      

 1) Banciu, Alexandra Ioana 03 2) Toader, Karina Anamaria 03     

 3) Ilinoiu, Corina 03 4) Tanase, Andreea 03     

2 LPS P.T. Craiova      A 4:26.98      

 1) Popescu, Giulia 03 2) Popa, CarM-Georgiana 05     

 3) Velcea, Maria Adelina 06 4) Chirila, Stefania Alina 06     

--- CS Rapid Buc.      A DNF      

 1) Jarcu, Raluca Maria 06 2) Floares, Lisete Elena 06     

 3) Ciuca, Andreea Iulia 03 4) Mihalache, Maria 03     

         

     25  M 4x400 Metri Stafeta 
U20 

            

 Loc Club Stafeta Rezultat         

1 CSM Bucuresti      A 3:19.65      

 1) Popescu, David Gabriel 05 2) Gavrila, Andrei Cristian 05     

 3) Voinea, Sorin Alexandru 03 4) Toma, Denis Simon 03     

2 CSS Ploiesti      A 3:21.65      

 1) Cornescu, Constantin 04 2) Gudi, David Laurentiu 03     

 3) Chivi, Ruben Horatiu 04 4) Blanaru, Alexandru Stefan 04     

3 LPS Pitesti      A 3:34.21      

 1) Patrascu, George Robert 05 2) Vatafu, Robert Andrei 04     

 3) Patrascu, Andrei Daniel 03 4) Gheorghe, Paul Cristian 03     

4 CSS Alexandria      A 3:35.61      

 1) Dobeanu, Florinel 05 2) Argesanu, Robert Andrei 05     

 3) Paun, Bogdan Rares 06 4) Negru, Valentin 05     

5 CSS Focsani      A 3:44.38      

 1) Moldovan, Gabriel 06 2) Dima, George Adrian 05     

 3) Neacsu, Robert 03 4) Popoiu, Andrei 04     

6 LPS Galati      A 3:46.83      

 1) Novac, Gabriel Laurentiu 04 2) Chirita, Marius Adrian 04     

 3) Mindrescu, Florin 06 4) Gafton, Mario Narcis 04     

--- CS Atletico Slanic      A DNS      
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     26  F Saritura in Inaltime 
U20 

            

Loc Nume, Prenume A.N. Club, Dubla Legitimare Rezultat     

1 Apostol, Federica Gabriella 03 CSM Bacau 1.70m      

2 Bizgan, Anastasia 06 CSS 5 Bucuresti,CSM Craiova 1.65m      

3 Enache, Elisa Xandra Marisia 04 LPS Cetate Deva 1.60m      

4 Rengle, Alesia-Maria 03 CN M.Emin. Oradea,CSU Oradea 1.60m      

5 Floares, Lisete Elena 06 CS Rapid Buc. 1.50m      

  1 Apostol, Federica Gabrie  03 CSM Bacau                1.70m     

     1.65 1.70 1.75        

       XO    O  XXX        

  2 Bizgan, Anastasia         06 CSS 5 Buc.,CSM Crai      1.65m     

     1.55 1.60 1.65 1.70        

        O    O    O  XXX        

  3 Enache, Elisa Xandra Mar  04 LPS Cetate Deva          1.60m     

     1.50 1.55 1.60 1.65        

        O    O    O  XXX        

  4 Rengle, Alesia-Maria      03 CN M.Emin.Oradea,CS      1.60m     

     1.60 1.65        

      XXO  XXX        

  5 Floares, Lisete Elena     06 CS Rapid Buc.            1.50m     

     1.50 1.55        

        O  XXX         

         

     27  M Saritura in Inaltime 
U20 

            

Loc Nume, Prenume A.N. Club, Dubla Legitimare Rezultat     

1 Bejinaru, David 03 CS Rapid Buc. 1.99m      

2 Iordache, Marian Cosmin 04 CS Rapid Buc. 1.99m      

3 Bercea, Octavian Adrian 05 CS Olimpia Buc. 1.92m      

4 Kadar, George-Gabriel 03 LPS Satu Mare,CS Satu Mare 1.92m      

5 Popescu, Radu Mircea 04 LPS Roman,CA Roman 1.88m      

6 Robescu, Adrian Stefan 04 CSS Soimii Sibiu 1.84m      

7 Kis, Eduard Tiberiu 03 L.Al.Papiu Ilarian Dej 1.70m      

  1 Bejinaru, David           03 CS Rapid Buc.            1.99m     

     1.88 1.92 1.96 1.99 2.02        

        O    O    O    O  XXX        

  2 Iordache, Marian Cosmin   04 CS Rapid Buc.            1.99m     

     1.92 1.96 1.99 2.02        

       XO    O   XO  XXX        

  3 Bercea, Octavian Adrian   05 CS Olimpia Buc.          1.92m     

     1.80 1.84 1.88 1.92 1.96        

        O    O    O    O  XXX        

  4 Kadar, George-Gabriel     03 LPS Satu Mare,CS Sa      1.92m     

     1.75 1.80 1.84 1.88 1.92 1.96       

        O    O   XO    O    O  XXX       

  5 Popescu, Radu Mircea      04 LPS Roman,CA Roman       1.88m     

     1.75 1.80 1.84 1.88 1.92        

        O    O    O    O  XXX        

  6 Robescu, Adrian Stefan    04 CSS Soimii Sibiu         1.84m     

     1.75 1.80 1.84 1.88        

        O    O  XXO  XXX        

  7 Kis, Eduard Tiberiu       03 Lic.Al.P.Il.Dej          1.70m     

     1.65 1.70 1.75        

        O    O  XXX         
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     28  F Saritura cu Prajina 
U20 

            

Loc Nume, Prenume A.N. Club, Dubla Legitimare Rezultat     

1 Calin, Elena 04 CSS 5 Bucuresti,CSM Craiova 3.40m      

2 Pucheanu, Lavinia Cristina 06 CSS 5 Bucuresti 2.80m      

3 Sorete, Oana Gabriela 06 LPS Cl.Muscel 2.60m      

4 Enicov, Elena-Cristiana 05 CSM Bucuresti 2.50m      

5 Paraschiv, Andreea 05 CSS Dinamo Bucuresti 2.50m      

  1 Calin, Elena              04 CSS 5 Buc.,CSM Crai      3.40m     

     3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50       

        O    P   XO    P   XO  XXX       

  2 Pucheanu, Lavinia Cristi  06 CSS 5 Bucuresti          2.80m     

     2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90       

        O    O    O   XO    O  XXX       

  3 Sorete, Oana Gabriela     06 LPS Cl.Muscel            2.60m     

     2.40 2.50 2.60 2.70        

        O    O  XXO  XXX        

  4 Enicov, Elena-Cristiana   05 CSM Bucuresti            2.50m     

     2.30 2.40 2.50 2.60        

       XO    O    O  XXX        

  5 Paraschiv, Andreea        05 CSS Dinamo Buc           2.50m     

     2.20 2.30 2.40 2.50 2.60        

        O   XO  XXO   XO  XXX         

         

     29  M Saritura cu Prajina 
U20 

            

Loc Nume, Prenume A.N. Club, Dubla Legitimare Rezultat     

1 Doroftei, Razvan 03 CS Rapid Buc. 4.90m      

2 Balazs, Norbert Zsolt 04 LPS Tg. Mures 3.70m      

3 Voicu, Mihai 05 CSS Dinamo Bucuresti 3.60m      

4 Mihali, Stefan Sabin 06 LPS Baia Mare 2.70m      

--- Cozmanciuc, Antonie Vlad 06 CSS 1 Pajura Buc.,CS Rapid Buc NH      

  1 Doroftei, Razvan          03 CS Rapid Buc.            4.90m     

     4.50 4.60 4.70 4.80 4.90 5.05       

        O    P    O    P   XO  XXX       

  2 Balazs, Norbert Zsolt     04 LPS Tg. Mures            3.70m     

     3.40 3.50 3.60 3.70 3.80        

       XO    O    O  XXO  XXX        

  3 Voicu, Mihai              05 CSS Dinamo Buc           3.60m     

     3.40 3.50 3.60 3.70        

       XO    O    O  XXX        

  4 Mihali, Stefan Sabin      06 LPS Baia Mare            2.70m     

     2.50 2.70 2.90        

        O   XO  XXX        

 -- Cozmanciuc, Antonie Vlad  06 CSS 1 PajuraBuc,CS          NH     

     3.50        

      XXX         

         

     30  F Saritura in 
Lungime U20 

            

Loc Nume, Prenume A.N. Club, Dubla Legitimare Rezultat Vant   

1 Verman, Ramona Elena 04 SCM Bacau 6.06m  0.6   

2 Stirbu, Ioana Sabina 03 CSM Onesti 5.86m  +0.0   

3 Bulavska, Maria Patricia 06 CSS 4 Bucuresti,CSM Bucuresti 5.82m  0.6   

4 Spinu, Cristina Stefania 06 CS Orasenesc Vol,CSM Bucur 5.66m  -0.6   

5 Colibasanu, Ioana Emilia 03 LPS Constanta,CS Farul Ct. 5.52m  +0.0   

6 Cadar, Sara Maria 05 LPS Oradea,CSU Oradea 5.28m  +0.0   

7 Radu, Ioana Andreea 04 CSS 1 Pajura Buc.,CSM Onesti 5.16m  0.1   

8 Sos, Anemona 05 ACS Torpi Mures 5.12m  0.9   

9 Amza, Alexandra 03 CS Olimpia Buc. 5.02m  0.2   
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10 Alkhazraj, Nada DarFish  04 LPS Brasov 4.97m  -0.4   

11 Telean, Dalia 04 LPS Cetate Deva 4.47m  +0.0   

12 Oancea, Dariana Alessandr 04 CSS Slobozia 4.34m  +0.0   

13 Burileanu, Delia Anamaria 04 LPS Cetate Deva 4.24m  -0.7   

14 Babi, Timea 05 ACS Torpi Mures 4.22m  -0.1   

--- Pascu, Miriam 05 CSS Soimii Sibiu DNS  NFI   

  1 Verman, Ramona Elena      04 SCM Bacau                6.06m   0.6    

     FOUL(0.5) FOUL(+0.0) 5.57m(+0.0) 5.83m(-0.2) 6.06m(0.6) 6.00m(0.4)    

  2 Stirbu, Ioana Sabina      03 CSM Onesti               5.86m  +0.0    

     5.76m(-0.4) 5.86m(+0.0) FOUL(-0.3) FOUL(0.4) FOUL(0.2) 5.86m(-0.1)    

  3 Bulavska, Maria Patricia  06 CSS 4 Buc.,CSM Bucu      5.82m   0.6    

     5.52m(+0.0) 5.65m(0.1) FOUL(-0.3) FOUL(+0.0) FOUL(+0.0) 5.82m(0.6)    

  4 Spinu, Cristina Stefania  06 CS Orasenesc Vol,CS      5.66m  -0.6    

     5.66m(-0.6) FOUL(0.2) FOUL(+0.0) 5.60m(-0.2) 5.55m(0.3) 5.65m(+0.0)    

  5 Colibasanu, Ioana Emilia  03 LPS Constanta,CS Fa      5.52m  +0.0    

     5.46m(0.1) FOUL(+0.0) 5.52m(+0.0) 5.44m(0.2) PASS      PASS      

  6 Cadar, Sara Maria         05 LPS Oradea,CSU Orad      5.28m  +0.0    

     5.11m(+0.0) 5.06m(0.2) 5.25m(0.1) 5.28m(+0.0) FOUL(-0.2) FOUL(+0.0)    

  7 Radu, Ioana Andreea       04 CSS 1 PajuraBuc,CSM      5.16m   0.1    

     5.12m(+0.0) FOUL(-0.2) 5.15m(0.1) FOUL(0.3) FOUL(+0.0) 5.16m(0.1)    

  8 Sos, Anemona              05 ACS Torpi Mures          5.12m   0.9    

     5.12m(0.9) 5.04m(+0.0) 4.91m(+0.0) FOUL(0.2) 4.86m(0.2) FOUL(0.2)    

  9 Amza, Alexandra           03 CS Olimpia Buc.          5.02m   0.2    

     4.81m(0.1) 5.02m(0.2) FOUL(+0.0)      

 10 Alkhazraj, Nada DarFish   04 LPS Brasov               4.97m  -0.4    

     4.97m(-0.4) 4.82m(+0.0) 4.94m(-0.1)      

 11 Telean, Dalia             04 LPS Cetate Deva          4.47m  +0.0    

     4.47m(+0.0) 4.10m(+0.0) 4.28m(+0.0)      

 12 Oancea, Dariana Alessand  04 CSS Slobozia             4.34m  +0.0    

     4.34m(+0.0) 4.17m(+0.0) 3.91m(-0.1)      

 13 Burileanu, Delia Anamari  04 LPS Cetate Deva          4.24m  -0.7    

     4.13m(-0.2) FOUL(0.2) 4.24m(-0.7)      

 14 Babi, Timea               05 ACS Torpi Mures          4.22m  -0.1    

     4.16m(+0.0) 4.20m(-0.2) 4.22m(-0.1)      

 -- Pascu, Miriam             05 CSS Soimii Sibiu           DNS   NFI    

         

     31  M Saritura in 
Lungime U20 

            

Loc Nume, Prenume A.N. Club, Dubla Legitimare Rezultat Vant   

1 Nicoara, Razvan-Ioan 03 CSU Oradea 7.16m  0.5   

2 Kadar, George-Gabriel 03 LPS Satu Mare,CS Satu Mare 6.80m  +0.0   

3 Enache, Andrei Vlad 04 CSA Steaua Buc. 6.78m  -0.3   

4 Ionescu, Cristian Daniel 06 CSS Resita,CSU Resita 6.49m  0.1   

5 Radu, Cristian Valentin 03 LPS Constanta,CS Farul Constanta 6.32m  0.4   

6 Bercea, Octavian Adrian 05 CS Olimpia Buc. 6.31m  +0.0   

7 Botea, Raul 04 LPS Constanta 6.17m  0.1   

8 Stancescu, Razvan Florian 06 LPS Brasov 6.11m  -0.6   

9 Docuz, Andrei Vladut 04 CSS 6 Bucuresti,CSM Calarasi 5.92m  0.6   

--- Sandu, Andrei 05 CSM Bucuresti FOUL      

  1 Nicoara, Razvan-Ioan      03 CSU Oradea               7.16m   0.5    

     7.07m(0.8) 7.16m(0.5) PASS      7.14m(0.2) PASS      PASS      

  2 Kadar, George-Gabriel     03 LPS Satu Mare,CS Sa      6.80m  +0.0    

     6.78m(+0.0) 6.70m(+0.0) 6.80m(+0.0) 6.56m(0.8) 6.51m(+0.0) PASS    

  3 Enache, Andrei Vlad       04 CSA Steaua Buc.          6.78m  -0.3    

     6.78m(-0.3) PASS      PASS      PASS      PASS      PASS      

  4 Ionescu, Cristian Daniel  06 CSS Resita,CSU Resi      6.49m   0.1    

     6.46m(0.9) FOUL(0.2) 6.46m(0.1) 6.48m(+0.0) 6.15m(-1.6) 6.49m(0.1)    

  5 Radu, Cristian Valentin   03 LPS Constanta,CS Fa      6.32m   0.4    

     FOUL(+0.0) 6.32m(0.4) FOUL(+0.0) FOUL(0.1) FOUL(-0.8) FOUL(0.1)    

  6 Bercea, Octavian Adrian   05 CS Olimpia Buc.          6.31m  +0.0    

     5.93m(-0.4) 6.31m(+0.0) FOUL(0.4) 5.88m(-0.1) 6.18m(-0.2) FOUL(+0.0)    
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  7 Botea, Raul               04 LPS Constanta            6.17m   0.1    

     6.09m(-0.2) 6.13m(-0.1) FOUL(-0.3) FOUL(+0.0) 6.17m(0.1) FOUL(+0.0)    

  8 Stancescu, Razvan Floria  06 LPS Brasov               6.11m  -0.6    

     FOUL(+0.0) 6.00m(-1.8) FOUL(+0.0) 6.01m(0.3) 5.91m(+0.0) 6.11m(-0.6)    

  9 Docuz, Andrei Vladut      04 CSS 6 Bucuresti,CSM      5.92m   0.6    

     5.77m(-0.7) 5.92m(0.6) 5.85m(0.5)      

 -- Sandu, Andrei             05 CSM Bucuresti             FOUL      

     FOUL(0.5) PASS      PASS          

         

     32  F Triplusalt U20             

Loc Nume, Prenume A.N. Club, Dubla Legitimare Rezultat Vant   

1 Colibasanu, Ioana Emilia 03 LPS Constanta,CS Farul Ct. 12.86m  0.5   

2 Dospin, Alexia Ioana 03 CSM Bacau 12.58m  +0.0   

3 Jarcu, Raluca Maria 06 CS Olimpia Buc.,CS Rapid 11.55m  -0.6   

--- Telean, Dalia 04 LPS Cetate Deva FOUL      

--- Radu, Ioana Andreea 04 CSS 1 Pajura Buc.,CSM Onesti FOUL      

  1 Colibasanu, Ioana Emilia  03 LPS Constanta,CS Fa     12.86m   0.5    

     FOUL(1.0) FOUL(+0.0) FOUL(1.3) 12.72m(+0.0) 12.86m(0.5) 12.83m(+0.0)    

  2 Dospin, Alexia Ioana      03 CSM Bacau               12.58m  +0.0    

     FOUL(0.3) FOUL(0.4) 12.55m(+0.0) FOUL(0.3) 12.58m(+0.0) 12.41m(0.4)    

  3 Jarcu, Raluca Maria       06 CS Olimpia Buc.,CS      11.55m  -0.6    

     FOUL(+0.0) FOUL(0.9) FOUL(-0.3) FOUL(1.4) 11.55m(-0.6) FOUL(+0.0)    

 -- Telean, Dalia             04 LPS Cetate Deva           FOUL      

     FOUL(0.6) FOUL(-0.2) FOUL(+0.0) FOUL(-0.2) FOUL(+0.0) FOUL(-0.3)    

 -- Radu, Ioana Andreea       04 CSS 1 PajuraBuc,CSM       FOUL      

     FOUL(1.0) FOUL(-0.2) FOUL(+0.0) FOUL(-0.2) FOUL(+0.0) FOUL(-0.3)    

         

     33  M Triplusalt U20             

Loc Nume, Prenume A.N. Club, Dubla Legitimare Rezultat Vant   

1 Nicoara, Razvan-Ioan 03 CSU Oradea 15.14m  +0.0   

2 Radu, Cristian Valentin 03 LPS Constanta,CS Farul Constanta 14.41m  -0.6   

3 Durau, Leonard Andrei 06 CSS 1 Constanta 13.95m  1.1   

4 Sabau, Horatiu-Razvan 03 LPS Oradea,CSU Oradea 13.69m  0.4   

5 Capatina, Leonard Valentin 03 Col.Nat.Valcea,CS Chimia R 13.66m  +0.0   

6 Ghita, Tudor 05 LPS Constanta,CS Dinamo Buc 13.56m  0.8   

7 Bozdog, Andrei 05 CSS Soimii Sibiu 13.15m  -0.3   

--- Docuz, Andrei Vladut 04 CSS 6 Bucuresti,CSM Calarasi FOUL      

--- Constantin, Ionut-Alexandru 05 CS Rapid Buc. FOUL      

  1 Nicoara, Razvan-Ioan      03 CSU Oradea              15.14m  +0.0     

     14.63m(+0.0) FOUL(+0.0) 14.79m(+0.0) 15.08m(0.6) 15.14m(+0.0) FOUL(+0.0)   

  2 Radu, Cristian Valentin   03 LPS Constanta,CS Fa     14.41m  -0.6     

     FOUL(0.4) 14.41m(-0.6) FOUL(-2.2) FOUL(-2.3) FOUL(2.5) FOUL(0.4)     

  3 Durau, Leonard Andrei     06 CSS 1 Constanta         13.95m   1.1     

     FOUL(-0.7) 13.66m(-0.7) 13.88m(0.5) 13.43m(+0.0) FOUL(0.7) 13.95m(1.1)   

  4 Sabau, Horatiu-Razvan     03 LPS Oradea,CSU Orad     13.69m   0.4     

     FOUL(0.9) 13.69m(0.4) 13.06m(-0.6) 13.39m(-3.3) 13.17m(+0.0) FOUL(+0.0)   

  5 Capatina, Leonard Valent  03 Col.Nat.Valcea,CS C     13.66m  +0.0     

     13.64m(+0.0) 13.66m(+0.0) 13.54m(+0.0) FOUL(-0.5) FOUL(-0.6) PASS     

  6 Ghita, Tudor              05 LPS Constanta,CS Di     13.56m   0.8     

     FOUL(+0.0) FOUL(+0.0) 13.27m(+0.0) FOUL(+0.0) FOUL(1.4) 13.56m(0.8)     

  7 Bozdog, Andrei            05 CSS Soimii Sibiu        13.15m  -0.3     

     FOUL(-0.2) FOUL(0.9) 13.15m(-0.3) FOUL(-1.7) FOUL(+0.0) FOUL(1.5)     

 -- Docuz, Andrei Vladut      04 CSS 6 Bucuresti,CSM       FOUL      

     FOUL(-0.6) FOUL(1.1) FOUL(-0.1)       

 -- Constantin, Ionut-Alexan  05 CS Rapid Buc.             FOUL      

     FOUL(-1.7) FOUL(0.6) FOUL(0.6)         
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     34  F Aruncarea Discului 
U20 

            

Loc Nume, Prenume A.N. Club, Dubla Legitimare Rezultat     

1 Baltazar-Hall, Alexandra 03 CS Dinamo Buc. 46.00m      

2 Visan, Ana Maria 06 CS Dinamo Buc. 39.09m      

3 Andone, Maria Alexandra 03 LPS Iasi,CA Roman 38.24m      

4 Ghinet, Ioana Elena 04 CSM Onesti 37.70m      

5 Chitu, Daria Maria 06 CSS Dinamo Bucuresti,CSM Onesti 32.57m      

6 Serb, Ana Maria 06 CSS Soimii Sibiu 26.54m      

7 Cimpean, Alexia Elena 05 CSS Soimii Sibiu 26.49m      

--- Damian, Bianca Alexandra 04 CSM Giurgiu DNS      

  1 Baltazar-Hall, Alexandra  03 CS Dinamo Buc.          46.00m     

      43.73m  FOUL  FOUL  43.55m  43.26m  46.00m     

  2 Visan, Ana Maria          06 CS Dinamo Buc.          39.09m     

      FOUL  36.55m  39.09m  36.92m  36.94m  36.78m     

  3 Andone, Maria Alexandra   03 LPS Iasi,CA Roman       38.24m     

      FOUL  36.24m  FOUL  FOUL  38.24m  37.15m     

  4 Ghinet, Ioana Elena       04 CSM Onesti              37.70m     

      FOUL  FOUL  FOUL  FOUL  37.70m  FOUL     

  5 Chitu, Daria Maria        06 CSS Dinamo Buc,CSM      32.57m     

      FOUL  31.64m  FOUL  32.57m  FOUL  FOUL     

  6 Serb, Ana Maria           06 CSS Soimii Sibiu        26.54m     

      23.69m  25.29m  FOUL  26.54m  25.77m  25.15m     

  7 Cimpean, Alexia Elena     05 CSS Soimii Sibiu        26.49m     

      FOUL  24.94m  26.23m  23.86m  FOUL  26.49m     

 -- Damian, Bianca Alexandra  04 CSM Giurgiu                DNS     

         

     35  M Aruncarea Discului 
U20 

            

Loc Nume, Prenume A.N. Club, Dubla Legitimare Rezultat     

1 Ionescu, Matei Alexandru 03 CS Dinamo Buc. 49.45m      

2 Chirila, Alexandru Constantin 05 CSS Viitorul Cluj Napoca 45.17m      

3 Tudor, Nicolae-Madalin 05 CA Roman 41.25m      

4 Burlacu, Paul Claudiu 03 CSM Buzau 40.63m      

5 Costache, Ciprian Nicolae 04 CSS C.Istrati Ca,CSM Bucuresti 39.69m      

6 Banu, Carol-Nicolaie 04 CSS C.Istrati Campina 39.43m      

7 Orban, Adrian Daniel 05 LPS Cluj Napoca 36.96m      

8 Talpau-Stefan, Vasile Cristian 04 CSM Drobeta Tr.Sv 31.78m      

9 Bira, George 05 CSM Buzau 31.47m      

  1 Ionescu, Matei Alexandru  03 CS Dinamo Buc.          49.45m     

      46.07m  48.30m  49.45m  FOUL  47.96m  47.53m     

  2 Chirila, Alexandru Const  05 CSSViitorulCluj         45.17m     

      43.77m  FOUL  FOUL  FOUL  45.17m  FOUL     

  3 Tudor, Nicolae-Madalin    05 CA Roman                41.25m     

      38.82m  FOUL  37.78m  40.29m  FOUL  41.25m     

  4 Burlacu, Paul Claudiu     03 CSM Buzau               40.63m     

      38.48m  35.63m  37.43m  34.12m  40.63m  39.48m     

  5 Costache, Ciprian Nicola  04 CSS C.Istrati Ca,CS     39.69m     

      FOUL  38.20m  FOUL  FOUL  39.69m  FOUL     

  6 Banu, Carol-Nicolaie      04 CSS C.Istrati Ca        39.43m     

      38.87m  FOUL  39.43m  38.91m  FOUL  FOUL     

  7 Orban, Adrian Daniel      05 LPS Cluj Napoca         36.96m     

      32.77m  FOUL  32.49m  35.25m  FOUL  36.96m     

  8 Talpau-Stefan, Vasile Cr  04 CSM Drobeta Tr.Sv       31.78m     

      28.34m  29.78m  31.78m  FOUL  27.83m  27.33m     
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  9 Bira, George              05 CSM Buzau               31.47m     

      31.47m  28.97m  FOUL         

         

     36  F Aruncarea 
Ciocanului U20 

            

Loc Nume, Prenume A.N. Club, Dubla Legitimare Rezultat     

1 Pantea, Corina Elena 03 LPS Roman,CA Roman 54.84m      

2 Panaite, Madalina-Andreia 06 CA Roman 43.36m      

3 Ungureanu, Alexandra Claudia 06 CS Viitorul Vaslui 38.52m      

4 Szabo, Bianca Florentina 06 CSS Dinamo Bucuresti,CSM Onesti 36.32m      

5 Chitu, Daria Maria 06 CSS Dinamo Bucuresti,CSM Onesti 34.82m      

--- Ciobanu, Bianca Elena 05 LPS Roman,CA Roman DNS      

  1 Pantea, Corina Elena      03 LPS Roman,CA Roman      54.84m     

      54.48m  54.17m  54.84m  FOUL  52.02m  49.70m     

  2 Panaite, Madalina-Andrei  06 CA Roman                43.36m     

      FOUL  39.95m  FOUL  38.82m  40.22m  43.36m     

  3 Ungureanu, Alexandra Cla  06 CS Viitorul Vaslui      38.52m     

      38.52m  FOUL  35.60m  FOUL  33.45m  34.81m     

  4 Szabo, Bianca Florentina  06 CSS Dinamo Buc,CSM      36.32m     

      35.23m  35.68m  34.91m  FOUL  36.32m  FOUL     

  5 Chitu, Daria Maria        06 CSS Dinamo Buc,CSM      34.82m     

      FOUL  FOUL  FOUL  34.82m  FOUL  FOUL     

 -- Ciobanu, Bianca Elena     05 LPS Roman,CA Roman         DNS     

         

     37  M Aruncarea 
Ciocanului U20 

            

Loc Nume, Prenume A.N. Club, Dubla Legitimare Rezultat     

1 Tamaduianu, Eduard Adrian 03 CSA Steaua Buc. 60.44m      

2 Conduraru, Rares Casian 04 CS Viitorul Vaslui 59.36m      

3 Herghelegiu, Razvan Bogdan 06 CS Viitorul Vaslui 55.34m      

4 Chelaru, Alexandru Viorel 05 CS Viitorul Vaslui 54.03m      

5 Nica, Narcis Eduard 06 CS Viitorul Vaslui 52.95m      

6 Virlan, Nicusor Vasilica 05 CS Viitorul Vaslui 26.57m      

--- Stavar, Daniel 05 CS Viitorul Vaslui DNS      

  1 Tamaduianu, Eduard Adria  03 CSA Steaua Buc.         60.44m     

      FOUL  FOUL  60.44m  FOUL  FOUL  FOUL     

  2 Conduraru, Rares Casian   04 CS Viitorul Vaslui      59.36m     

      58.48m  FOUL  FOUL  59.36m  58.78m  FOUL     

  3 Herghelegiu, Razvan Bogd  06 CS Viitorul Vaslui      55.34m     

      51.82m  54.89m  52.12m  51.30m  53.00m  55.34m     

  4 Chelaru, Alexandru Viore  05 CS Viitorul Vaslui      54.03m     

      52.53m  53.39m  FOUL  51.82m  54.03m  54.00m     

  5 Nica, Narcis Eduard       06 CS Viitorul Vaslui      52.95m     

      49.69m  49.54m  52.95m  52.95m  FOUL  FOUL     

  6 Virlan, Nicusor Vasilica  05 CS Viitorul Vaslui      26.57m     

      FOUL  FOUL  FOUL  FOUL  25.55m  26.57m     

 -- Stavar, Daniel            05 CS Viitorul Vaslui         DNS     
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     38  F Aruncarea Sulitei 
U20 

            

Loc Nume, Prenume A.N. Club, Dubla Legitimare Rezultat     

1 Paruba, Alisia Adela 03 CSA Steaua Buc. 43.90m      

2 Cristea-Buhus, Stefania Paula 03 CSS Barlad 39.68m      

3 Iancu, Teodora Elena 04 CSM Ploiesti,CS Petrolul Ploiesti 38.53m      

4 Ursu, Daria Ioana 04 CSS Soimii Sibiu 38.16m      

5 Sfirlea, Daria Gabriela 05 LPS Oradea 32.21m      

6 Somay, Doris Patricia 06 LPS Bistrita 31.11m      

  1 Paruba, Alisia Adela      03 CSA Steaua Buc.         43.90m     

      FOUL  41.52m  FOUL  43.90m  FOUL  FOUL     

  2 Cristea-Buhus, Stefania   03 CSS Barlad              39.68m     

      FOUL  FOUL  39.68m  FOUL  FOUL  38.46m     

  3 Iancu, Teodora Elena      04 CSM Ploiesti,CS Pet     38.53m     

      35.74m  36.03m  FOUL  FOUL  38.53m  34.81m     

  4 Ursu, Daria Ioana         04 CSS Soimii Sibiu        38.16m     

      38.16m  FOUL  35.28m  FOUL  36.69m  33.94m     

  5 Sfirlea, Daria Gabriela   05 LPS Oradea              32.21m     

      30.87m  FOUL  32.21m  FOUL  FOUL  31.43m     

  6 Somay, Doris Patricia     06 LPS Bistrita            31.11m     

      31.11m  FOUL  30.00m  30.19m  FOUL  29.03m     

         

     39  M Aruncarea Sulitei 
U20 

            

Loc Nume, Prenume A.N. Club, Dubla Legitimare Rezultat     

1 Adam, George 04 CES Adjud,CA Roman 62.52m      

2 Ispas, Valentin Florin 06 CSS Tulcea,CS Farul C-ta 51.98m      

3 Varga, Marian Ioan 06 LPS Baia Mare 48.38m      

4 Tudor, Nicolae-Madalin 05 CA Roman 47.99m      

5 Pipirigeanu, Narcis Stelian 05 CSS Tulcea 39.71m      

6 Miroslav, Robert 04 CSS Slobozia 34.08m      

7 Feldman, Ciprian 03 LPS Baia Mare 31.10m      

  1 Adam, George              04 CES Adjud,CA Roman      62.52m     

      58.03m  57.48m  59.29m  62.52m  60.60m  57.48m     

  2 Ispas, Valentin Florin    06 CSS Tulcea,CS Farul     51.98m     

      47.42m  50.27m  49.14m  51.98m  FOUL  50.92m     

  3 Varga, Marian Ioan        06 LPS Baia Mare           48.38m     

      46.48m  46.96m  48.38m  47.70m  47.85m  47.94m     

  4 Tudor, Nicolae-Madalin    05 CA Roman                47.99m     

      45.63m  45.83m  FOUL  47.11m  FOUL  47.99m     

  5 Pipirigeanu, Narcis Stel  05 CSS Tulcea              39.71m     

      35.61m  39.71m  37.00m  37.06m  34.59m  37.67m     

  6 Miroslav, Robert          04 CSS Slobozia            34.08m     

      FOUL  34.08m  32.76m  29.46m  31.20m  27.43m     

  7 Feldman, Ciprian          03 LPS Baia Mare           31.10m     

      29.97m  31.10m  FOUL  FOUL  FOUL  FOUL     

         

     40  F Aruncarea Greutatii 
U20 

            

Loc Nume, Prenume A.N. Club, Dubla Legitimare Rezultat     

1 Andone, Maria Alexandra 03 LPS Iasi,CA Roman 14.06m      

2 Ghinet, Ioana Elena 04 CSM Onesti 12.38m      

3 Stirceanu, Alexandra Valentina 04 LPS Cl.Muscel 11.99m      

4 Macarescu, Ilinca Maria 06 CS Dinamo Buc. 11.43m      

5 Danilescu, Ioana 05 CSS Resita 10.87m      
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--- Imbri, Rebeca Amedea 06 CSS Resita DNS      

--- Damian, Bianca Alexandra 04 CSM Giurgiu DNS      

--- Ciobanu, Bianca Elena 05 LPS Roman,CA Roman DNS      

  1 Andone, Maria Alexandra   03 LPS Iasi,CA Roman       14.06m     

      12.68m  14.06m  13.44m  FOUL  13.13m  FOUL     

  2 Ghinet, Ioana Elena       04 CSM Onesti              12.38m     

      11.56m  11.45m  FOUL  10.86m  11.43m  12.38m     

  3 Stirceanu, Alexandra Val  04 LPS Cl.Muscel           11.99m     

      11.73m  FOUL  11.77m  11.46m  11.99m  FOUL     

  4 Macarescu, Ilinca Maria   06 CS Dinamo Buc.          11.43m     

      10.95m  FOUL  11.43m  10.70m  10.73m  10.87m     

  5 Danilescu, Ioana          05 CSS Resita              10.87m     

      10.87m  FOUL  FOUL  FOUL  10.58m  10.25m     

 -- Imbri, Rebeca Amedea      06 CSS Resita                 DNS     

 -- Damian, Bianca Alexandra  04 CSM Giurgiu                DNS     

 -- Ciobanu, Bianca Elena     05 LPS Roman,CA Roman         DNS     

         

     41  M Aruncarea 
Greutatii U20 

            

Loc Nume, Prenume A.N. Club, Dubla Legitimare Rezultat     

1 Costache, Ciprian Nicolae 04 CSS C.Istrati Ca,CSM Bucur 16.23m      

2 Burlacu, Paul Claudiu 03 CSM Buzau 13.86m      

3 Tudor, Nicolae-Madalin 05 CA Roman 13.39m      

4 Banu, Carol-Nicolaie 04 CSS C.Istrati Campina 13.09m      

5 Bira, George 05 CSM Buzau 12.78m      

6 Talpau-Stefan, Vasile Cristian 04 CSM Drobeta Tr.Sv 12.03m      

7 Orban, Adrian Daniel 05 LPS Cluj Napoca 11.35m      

  1 Costache, Ciprian Nicola  04 CSS C.Istrati Ca,CS     16.23m     

      FOUL  14.92m  14.92m  16.21m  15.35m  16.23m     

  2 Burlacu, Paul Claudiu     03 CSM Buzau               13.86m     

      13.66m  13.86m  FOUL  13.33m  13.50m  FOUL     

  3 Tudor, Nicolae-Madalin    05 CA Roman                13.39m     

      11.47m  FOUL  12.94m  12.98m  13.29m  13.39m     

  4 Banu, Carol-Nicolaie      04 CSS C.Istrati Ca        13.09m     

      12.15m  12.45m  12.69m  13.09m  FOUL  FOUL     

  5 Bira, George              05 CSM Buzau               12.78m     

      FOUL  12.28m  12.78m  12.45m  FOUL  12.45m     

  6 Talpau-Stefan, Vasile Cr  04 CSM Drobeta Tr.Sv       12.03m     

      11.37m  11.09m  11.55m  12.03m  11.48m  11.20m     

  7 Orban, Adrian Daniel      05 LPS Cluj Napoca         11.35m     

      10.43m  11.03m  10.85m  11.02m  10.94m  11.35m     

         

     42  F 10000 Metri Mars 
U20 

            

Loc Nume, Prenume A.N. Club, Dubla Legitimare Rezultat     

1 Tutu, Sorana 03 CSS Barlad,SCM Deva 53:07.30      

2 Focan, Elena Andreea 05 LPS Botosani 54:34.74      

3 Cartas, Bianca Elena 05 LPS Iasi,CS Politehnica Iasi 56:22.64      

4 Clicinschi, Vasilica 03 LPS Botosani,CSS Botosani 58:34.10      

5 Sunzuiana, Elisabeta Elena 03 LPS Alba Iulia,CS Unirea A 59:44.15      

6 Tanase, Daniela-Madalina 04 CSM Suceava 1:02:06.87     

7 Karaarslan, Ilknur 05 LPS Botosani 1:10:39.81     

--- Hategan, Alexia 04 LPS Alba Iulia,CS Unirea A DQ      
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     43  M 10000 Metri Mars 
U20 

            

Loc Nume, Prenume A.N. Club, Dubla Legitimare Rezultat     

1 Ciobanasu, Marian 04 CS Botosani 51:07.98      

2 Daicu, Constantin 05 CS Botosani 51:25.10      

3 Cimpoies, Stefan Ioan 06 CSM Suceava 54:56.96      

4 Tintari, Madalin 05 LPS Botosani 56:28.89      

5 Nemtuc, Razvan Marian 06 LPS Botosani 58:53.91      

6 Nemtuc, Valentin Iulian 06 LPS Botosani 59:30.45      

7 Zavastin, Roberto-Constantin 05 CS Botosani 59:44.45      

8 Matei, Andrei Iustin 05 LPS Botosani 1:00:47.37     

--- Pascanu, Andrei Bogdan 05 LPS Botosani DNF      

--- Aniculaesei, Roberto Gabriel 06 LPS Botosani DQ      

         

     44  F 5000 Metri   U20             

Loc Nume, Prenume A.N. Club, Dubla Legitimare Rezultat     

1 Blaga, Mihaela Maria 04 CSS Blaj,CSA Club Mica Roma B 17:56.96      

2 Verdes, Diana 06 LPS Oradea,CS Crisul Oradea 18:59.23      

3 Chiriac, Ancuta Alexandra 03 LPS Botosani,CSS Botosani 19:08.15      

4 Politic, Alexandra Florina 06 LPS Botosani 19:48.09      

5 Arsin, Valentina-Lorena 05 CSS Drobeta Tr.Sev.,CSU 
Craiova 

20:09.85      

         

     45  M 5000 Metri   U20             

Loc Nume, Prenume A.N. Club, Dubla Legitimare Rezultat     

1 Costin, Ciprian 05 CSS Radauti,CSS Radauti 15:51.55      

2 Varga, Ciprian Bogdan 06 CSS Medias 16:25.86      

3 Arhir, Darius 04 LPS Cl.Muscel 16:43.28      

4 Craciun, Dumitru Cosmin 03 CSS Tg.Neamt,CSM Suceava 18:01.12      

5 Sabo, Razvan-George 05 CSS Zalau,CSM Cluj Napoca 18:20.41      

6 Bantea, Catalin 03 LPS  Alba Iulia 19:07.25      

--- 
 
 
 
 
 
 
 
 

Turta, Francesco Valentin 06 CSS Radauti DNS    
 
 
 
 
 

 
 
 
 
  

La aceasta competitie au participat un numar total de 383 de sportivi, dintre care 121 la feminin si 162 la 
masculin, de la un numar de 93 de cluburi. 

 


